
Dodatek č. 6
ke Smlouvě o poskytování služeb č. 07PT-001396, TPR/20/226

ze dne 10.12.2020

akce „D6 SSÚD Lubenec - DSP, IČ, VD-ZDS, AD, BIM“

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem
IČ
DIČ
právní forma 
bankovní spojení 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických
e-mail
tel.

(dále také jen „Objednatel“,)

a

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
65993390 
CZ65993390 
příspěvková organizace 
​..........​... ​....​...........​......................... 
​...........

......​..........​............, ředitel Správy K. Vary 
​......​..........​............, ředitel Správy K. Vary 
​......​..........​............. ředitel Správy K. Vary 
​................................. 
​.........​.......​.......​...... 

​..............​............. 
​....................................... 
​.........​.......​.......​......

SG_Menší projekty_BIM 2020
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80

SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80
25793349
CZ25793349
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6088

bankovní spojení: .................​...........​.......​... ​.....​.....​............................. 
zastoupen: .......​................​................, předsedou představenstva

.......​.............​....................., místopředsedou představenstva

........​.......​.........​...................​................., místopředsedou představenstva

.......​................​................., členem představenstva

jako „Správce“ a „Společník 1“

a

PUDIS a.s.
se sídlem: Podbabská 1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6 
IČO: 45272891 
DIČ: CZ45272891
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1458 
zastoupen: .......​................​..............., předsedou představenstva

.......​...........​............, místopředsedou představenstva 
​.......​.................​............, členem představenstva 
​.......​.................​..........., členem představenstva



jako „Společník 2“
zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80, 
IČ: 25793349 na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti

a

SUDOP EU a.s.
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 00 
IČO: 05165024 
DIČ: CZ05165024
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 21645 
zastoupen: .......​....................​.........., předsedou představenstva

.......​...........​................, místopředsedou představenstva 
​.......​....................​............, členem představenstva

jako „Společník 3“
zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80, 
IČ: 25793349 na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti

a

Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem: Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno 
IČO: 46347488 
DIČ: CZ46347488
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 785 
právní forma: a.s.
zastoupen: .......​.............​.................​........., předsedou představenstva

.......​.............​..........., místopředsedou představenstva 
​.......​....................​.................., členem představenstva

jako „Společník 4“
zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80, 
IČ: 25793349 na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti

a

DOPRAVOPROJEKT, a.s.
se sídlem: Kominárska 141/2, 4 Bratislava -  mestská časť Nové Mesto 832 03, Slovenská republika 
IČO: 31322000 
DIČ: SK2020524770
zápis v Obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, oddiel: Sa, vložka číslo: 378/B 
zastoupen: .......​............​................., předsedou představenstva

.......​................​..........., místopředsedou představenstva 
​.......​..............​....................., členem představenstva

jako „Společník 5“
zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80, 
IČ: 25793349 na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti

a

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.
se sídlem: Legionářská 1085/8, 779 00 Olomouc 
IČO: 64610357



DIČ: CZ64610357
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1217 
zastoupen: .......​.................​......................, předsedou představenstva

.......​.............​............., místopředsedou představenstva 
​.......​...................​................, členem představenstva

jako „Společník 6“
zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80, 
IČ: 25793349 na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail:
tel: .........​.......​.......​......
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail:
tel: .........​.......​.......​......

.......​......​.......... 
​................................

.......​......​....... 
​..............................

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen „Smluvní 
strana“).

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření Dodatku č. 6.

Preambule

Na základě projednání dokumentace trafostanice se společností ČEZ bylo dohodnuto, že si ČEZ zajistí 
zpracování dokumentace včetně projednání vlastní projekční kapacitou. Smluvní strany se dohodly na zrušení 
dílčího termínu plnění související se zajištěním nabytí právní moci územního rozhodnutí.

Článek I. 
Předmět dodatku

1. Rozsah plnění inženýrské činnosti vedoucí k zajištění územního rozhodnutí na napojení areálu na elektrickou 
síť skrze trafostanici ke stavu k Dodatku č.4 se omezuje pouze na podání žádosti o ÚR.

Upravené znění:

Popis části díla (služeb) Dílčí termín plnění

čistopis DÚR a podání žádosti o ÚR dle 
víceprací D4 30.04.2023

koncept VD-ZDS č. II dle D4 30.06.2023

čistopis VD-ZDS do 5 týdnů od obdržení souhrnných připomínek objednatele ke 
konceptu VD-ZDS č. II

Výkon inženýrské činnosti -  podání žádosti 
o SP 31.03.2023

předání pravomocného SP do 12 měsíců od podání žádosti o SP (předpoklad 31.03.2024)



Výkon technické pomoci (v rámci tendru 
na zhotovitele) Zahájení na výzvu objednatele. V průběhu zadávacího řízení 

na zhotovitele stavby

Výkon AD Zahájení na výzvu objednatele. Od zahájení stavby do vydání 
Kolaudačního souhlasu (předpoklad 2024 -  2026)

2. Cena za plnění uvedená v čl. II. odst. 1. Smlouvy se mění následovně:

původní celková cena plnění dle Dodatku č. 5 Smlouvy bez DPH: 13.707.197,-Kč
cena méně prací dle Dodatku č. 6 Smlouvy: 6.800,-Kč bez DPH
nová celková cena plnění bez DPH: 13.700.397,-Kč

3. V návaznosti na výše uvedené se smluvní strany dohodly na úpravě fakturačních podmínek následovně:

Popis části díla (služeb) Cena (bez DPH)

koncept VD-ZDS č. II dle D5 548.760,- Kč (80% ceny víceprací za projekt. práce k VZ-ZDS dle přílohy č. 1 D4 
a 80% ceny víceprací za projekt. práce k VZ-ZDS dle přílohy č. 1 D5)

čistopis VD-ZDS č. II

993.567,- Kč (20% ceny VD- ZDS a aktualizace BIM modelu 
v rozsahu změny připojení dle přílohy č. 1 Smlouvy,
25% z ceny víceprací dle přílohy č. 1 D2 a
20 % z ceny víceprací VD-ZDS dle přílohy č. 1 D4 a
20% ceny víceprací za projekt. práce k VZ-ZDS dle přílohy č. 1 D5)

předání pravomocného SP 195.500,- Kč (10% z IČ dle přílohy č. 1 SoD a přílohy č. 1 D1)

Výkon technické pomoci (v rámci 
tendru na zhotovitele) 178.315,- Kč (5% z částky VD-ZDS dle přílohy č. 1 SoD)

Výkon AD 850,- Kč/ hod, do částky 1.275.000,- Kč dle přílohy č. 1 SoD

Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti a nemění se.
2. Tento Dodatek č. 6 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho 

elektronický originál.
3. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 6 přečetly a souhlasí bez výhrad s jeho obsahem, že k jeho 

uzavření nedošlo v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují podpisy svých 
oprávněných zástupců.

4. Tento Dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v Registru smluv.

. . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . .
............

•tálně podepsal ..... 
​..........​........... 
Datum: 2023.09.20nnnnnnnnnnnn

Podepsal ........... ​............. 
​.......​.................​...............​......... 
​.................​............. ​....... ​................. 
​......​...​. ​.......​......​. ..​..​..​...​...​..​...​......​....​.......... 
Datum: 2023.09.14 14:21:47 +02*00'_______

l a S U D O P
“ P R A H A 7*

Podepsal.​.......​........... ​............ 
​.......​............ ​........... ​.............. ​....... .. 
​.................. ​............. ​...... . ​................... 
​.................................................. 
Datum: 2023.09.08 12:42:27 +02’ 00’

......​...........​............ .......​...........​............. .......​............​.............

ředitel ŘSD ČR 
Správa Karlovy Vary

předseda představenstva 
SUDOP PRAHA a s.

člen představenstva 
SUDOP PRAHA as.

za Objednatele za Zhotovitele


